
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/267/

Código da publicação: 267

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 17:28:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 78/2023

N° do Processo/Ano: 110/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2023 15:00:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS COM
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS COM
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2023 00:00:00EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°078 Baixar

05/05/2023 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA - ´´PLANTAS E ESPECIFICAÇÕE... Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/267/pstrongcontratacao-de-empresa-para-confeccao-de-moveis-planejados-com-fornecimento-de-mao-de-obra-e-materiaisnbspstrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/474c926fd58b4bfac59da124b2562e2d.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/659bee52b1f9294b48df30c40687d9ff.docx

